
Ordinanza N° 5 del 14/02/2025 COPIA

      COMUNE DI SAN FILI
             Provincia di Cosenza

ORDINANZA

N.  5
del 14/02/2025

  Oggetto:
  ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA INFANZIA GIORNO 19/02/2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA
PREMESSO  che
-In data 19.02.2025 si svolgerà presso il plesso scolastico Scuola Infanzia dell' Ic Rende Centro  San Fili, 
Sito su via G. Marconi, la prova orale del Concorso Pubblico mediante “SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLO 
ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO  “AREA DEI FUNZIONARI E 
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE” (EX CATEGORIA D) A 18 ORE SETTIMANALI E A TEMPO 
INDETERMINATO”
- si ritiene opportuno allestire, presso il suddetto plesso scolastico, la sala in cui si svolgerà la prova 
suddetta;
Valutata la necessità, per le motivazioni espresse in premessa, di disporre la chiusura per giorno 
19.02.2025 della Scuola dell'Infanzia; 
Visti  gli artt. 50 e 54  del Testo Unico degli Enti Locali n. 267/2000 e ss.mm.ii;
Viste le Leggi che regolano la materia;

                                                  ORDINA
la chiusura per giorno 19/02/2025 della scuola dell'Infanzia dell' Ic Rende Centro  San Fili, sito su via G. 
Marconi  

                                                   DISPONE

Che la presente Ordinanza abbia effetto immediato e sia valida per il tempo indicato;
Che copia della presente sia notificata per quanto di competenza a:
Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Rende Centro  San Fili
Polizia Municipale;



Ordinanza N° 5 del 14/02/2025 COPIA

Dalla Residenza Municipale, 14/02/2025

La Sindaca
f.to Avv. Linda Cribari

RELATA di NOTIFICA
L’anno _______ il giorno ______ del mese di ________________ alle ore __________
in ________________________________________ via/piazza _____________________________
il sottoscritto Agente di P.M./Messo notificatore del Comune di______________________________
dà atto di aver notificato copia del presente atto al Sig. _________________________
____________________ con consegna a mani di ______________________________
nella sua qualità di ______________________________________________________

     IL RICEVENTE                                                   IL NOTIFICATORE
____________________                                 _______________________

Si attesta che la presente ordinanza è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio

                                                                                                Il Messo Responsabile


